Zmluvné strany sa dohodli, že prijímateľovi bude z rozpočtu mesta poskytnutý finančný 
príspevok vo výške 100,00 EUR (slovom jednosto EUR) na mesiac na jedno miesto. 

2. Celková výška finančného príspevku pre fyzickú osobu uvedenú v Článku 2, bod 4 tejto zmluvy 
na rozpočtový rok 2023 je vo výške 1200,00 EUR (slovom: jedentísícdvesto EUR). 

3. Mesto poukáže finančný príspevok podľa predošlého odseku jednorazovo na účet prijímateľa 
uvedený v záhlaví zmluvy do l O dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy. 

Článok4 
Práva a povinnosti zmluvných strán 

l. Prijímateľ finančného príspevku je povinný oznámiť Mestu bezodkladne každú zmenu, ktorá